

HBL Holding ApS
Østergårdsvej 4, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 25 06 89 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

Hanne Grønfeldt Lauersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBL Holding ApS
Østergårdsvej 4
7160 Tørring

CVR-nr.: 25 06 89 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Grønfeldt Lauersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -146.027 kr. mod -1.784.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.413	-85.207
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-145.900
Andre driftsomkostninger	0	-1.153.027
Resultat før finansielle poster	-20.413	-1.384.134
Andre finansielle indtægter	31.067	162.017
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156.681	-30.356
Resultat før skat	-146.027	-1.252.473
Skat af årets resultat	0	-532.098
Årets resultat	-146.027	-1.784.571
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	900.000
Disponeret fra overført resultat	-263.827	-2.684.571
Disponeret i alt	-146.027	-1.784.571

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	583.376	978.452
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>583.376</u>	<u>978.452</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>583.376</u>	<u>978.452</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.154	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>587.047</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.154</u>	<u>587.047</u>
Likvide beholdninger	<u>25.758</u>	<u>40.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.912</u>	<u>627.779</u>
Aktiver i alt	<u>615.288</u>	<u>1.606.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	92.528	356.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	900.000
Egenkapital i alt	<u>460.328</u>	<u>1.506.355</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
Selskabsskat	0	79.869
Anden gæld	144.960	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.960</u>	<u>99.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>154.960</u>	<u>99.876</u>
Passiver i alt	<u>615.288</u>	<u>1.606.231</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	3.040.926	113.000	3.403.926
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.684.571	900.000	-1.784.571
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	356.355	900.000	1.506.355
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-263.827	117.800	-146.027
	250.000	92.528	117.800	460.328

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>156.681</u>	<u>30.356</u>
	<u>156.681</u>	<u>30.356</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>583.376</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-138.218</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		